.

Litterae ad camerarium reginae. Ian . 7.

Copia (c.) ibidem l. c. fol. 14. — Ed. Zeissberg l. c. p. 46 nr. 40 ex c. Editionem

repetimus.

Iacobus etc. discreto Frederico capellano nostro, illustris Elizabet Romanorum
regine karissime filie nostre magno camerario, canonico Fris[a]censi salutem et graciam. &

Recepta littera vestra noviter destinata et intellecto que continebantur in ea re-

spondemus, quod placuit nobis multum, quod significastis nobis prosperitatem status

illustrium karissimorum filiorum nostrorum Frederici Romanorum regis et Elizabet sue

coniugis et placebit in posterum, quociens per vos aut eciam alios statum prosperum

audiverimus eorumdem. Litteras autem deprecatorias, quas petivistis per nos destinari io

quibusdam cardinalibus, ut vos in beneficio eclesiastico obtinendo apud futurum ponti-

ficem promoverent, non vidimus, donec papa creatus fuerit, concedendas. Litteram

verum mittimus, sicut petivistis, dicto Romanorum regi 1
,

ut vobis nostris precibus de

beneficio provideat competenti.

Datum Barchinone, VII. Idus Ianuarii, anno Domini MCCCXV. Idem. 15

337

.

Litterae primae ad Fridericum regem. Ian. 7.

Copia (c.) ibidem l. c. fol. 14. — Ed. Zeissberg 1. c. p. 42 nr. 41 ex c. Editionem

repetimus.

Serenissimo ac magnifico principi domino Frederico Dei gracia Romanorum regi

semper augusto benedicto et karissimo filio suo a Iacobus per eandem rex Aragonum 20

etc. salutem etc.

Recolentes servicii vobis et nobis exhibiti per Fredericnm capellanum vestrum et

illustris Elizabet regine Romanorum coniugis vestre karissime filie nostre camerarium,

canonicum Fris[a]censem preces nostras apud vos dirigimus pro eodem, magnificeneiam

vestram rogantes, quatenus de beneficio eclesiastico ei convenienti, cuius presentacio ad vos 25

spectet, dicto canonico nostris precibus liberaliter provideatis et habebimus istud gratum.

Datum Barchinone, VII. Idus Ianuarii, anno Domini MCCCXVL Idem.

338

.

Litterae secundae ad eundem. Ian. 7.

Copia (c.) ibidem l. c. fol. 14. — Ed. Zeissberg l. c. p. 46 nr. 42 ex c. Editionem

repetimus. 30

Cf. I. c. p. 47 nr. 43.

Excellenti ac magnifico principe domino Frederico Dei gracia Romanorum regi

semper augusto benedicto et karissimo filio suo Iacobus per eandem rex Ara-

gonum etc. salutem et cum plene paterne dileccionis affectu votive prosperitatis

augmentum. 35

Ut Ioanem de Constanca cursorem vestrum et nostrum, qui noviter ad nos venit

cum litteris vestris et illustris domine Elizabet Romanorum regine consortis vestre